
Comune di Montebello della Battaglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

275.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

321.029,04

1.437.818,04

235.541,51

1.190.768,16

-1.594,93

1.116.789,00

-247.049,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

161.562,35

83.892,60

245.454,95

0,00955.226,651.116.789,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

2.248,03

77.699,03

2.248,03

85.347,39

0,00

83.099,36

7.648,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

7.648,3683.099,3675.451,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.192.240,00

323.277,07

1.515.517,07

237.789,54

1.038.326,01

1.276.115,55

1.199.888,36 7.648,36

-239.401,52

-1.594,93

161.562,35

83.892,60

245.454,95

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

15.054,75

121.216,75

3.514,00

70.038,22

0,00

73.659,51

-51.178,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.135,29

11.540,75

18.676,04

-32.502,4966.524,22106.162,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

106.162,00

15.054,75

121.216,75

3.514,00

66.524,22

70.038,22

73.659,51 -32.502,49

-51.178,53

0,00

7.135,29

11.540,75

18.676,04

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

70.489,30

315.934,30

58.661,78

145.766,00

-907,54

157.043,27

-170.168,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

69.939,05

10.919,98

80.859,03

-88.401,7387.104,22245.445,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

33.537,27

148.637,27

31.686,02

86.768,42

28,63

65.082,40

-61.868,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.000,00

1.879,88

11.879,88

-50.017,6055.082,40115.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Montebello della Battaglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

1,73

11,73

1,73

1,73

0,00

0,72

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,72

0,00

0,72

-9,280,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

63.973,00

0,00

9.987,35

0,00

16.700,14

-53.985,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.712,79

0,00

6.712,79

-47.272,869.987,3563.973,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

424.528,00

104.028,30

528.556,30

90.349,53

152.173,97

242.523,50

238.826,53 -185.701,47

-286.032,80

-878,91

86.652,56

12.799,86

99.452,42

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

78.927,20

1.913.379,20

48.105,92

84.443,32

-11.568,30

90.040,00

-1.828.935,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

53.702,60

19.252,98

72.955,58

-1.744.412,0036.337,401.834.452,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

60.000,00

60.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-6.000,000,006.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

65.400,00

0,00

35.470,02

0,00

35.470,02

-29.929,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-29.929,9835.470,0265.400,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.905.852,00

138.927,20

2.044.779,20

48.105,92

71.807,42

119.913,34

125.510,02 -1.780.341,98

-1.924.865,86

-11.568,30

53.702,60

79.252,98

132.955,58

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

210.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-210.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-210.000,000,00210.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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Comune di Montebello della Battaglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

210.000,00

0,00

210.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -210.000,00

-210.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.616,00

327.232,00

3.616,00

260.270,15

0,00

260.270,15

-66.961,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.616,00

0,00

3.616,00

-63.345,85256.654,15323.616,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

22.500,00

0,00

9.520,04

0,00

10.172,78

-12.979,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

652,74

0,00

652,74

-12.327,229.520,0422.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

346.116,00

3.616,00

349.732,00

3.616,00

266.174,19

269.790,19

270.442,93 -75.673,07

-79.941,81

0,00

4.268,74

0,00

4.268,74

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

584.903,32

4.769.801,32

4.184.898,00

383.374,99

1.595.005,81

1.978.380,80

1.908.327,35 -2.276.570,65

-2.791.420,52

-14.042,14 187.486,19

313.321,54

500.807,73

584.903,32 383.374,99

1.595.005,81

1.978.380,80

1.908.327,35 -2.276.570,65

-2.791.420,52

-14.042,14

4.460.398,00

187.486,19

313.321,54

500.807,734.769.801,32
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